РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: ]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«ЯБЛОНОВСКЭ
КЪЭЛЭ ПСЭУПIЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЕ
385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2022 г.                    № 362                                Яблоновский

О запрещении использования
открытого огня и пиротехнических
изделий в зданиях и помещениях
на территории муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Яблоновское городское поселение», в целях недопущения пожаров, гибели и травмирования людей в период подготовки и празднования Новогодних и Рождественских праздников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить использование открытого огня и пиротехнических изделий в зданиях и помещениях на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования Яблоновское городское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Яблоновское городское поселение» по вопросам ЖКХ и благоустройства Р.В. Концевой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                           З.Д. Атажахов

Проект внесен:
руководитель отдела ЖКХ,
благоустройства и санитарного контроля                             М.А. Халаштэ

Проект согласован:
заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
по вопросам ЖКХ и благоустройства                                     Р.В. Концевой

руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов
image1.png